
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Nr. 

181 

149 

957 

233 

899 

901 

31 

375 

464 

952 

559 

400 

249 

501 

541 

102 

674 

193 

47 

359 

4 

668 

542 

297 

379 

714 

662 

274 

Namn 

Sebastian Andersson 

Jesper Böris 

Eric Lundell 

Philip Broberg 

Fredrik Rask 

Alexander Korneliusson 

Oskar Gustavsson 

Christian Larsson 

Daniel Bäcksgiol 

Arvid Hellqvist 

Jonathan Peinert 

Oskar Ljungström 

Victor Berggren 

Albin Herbertsson 

Tobias Rickardsson 

Mattias Hjelm 

Albin Pettersson 

Emil Erlandsson 

Mathias Rickardsson 

Johan Martinsson 

Stefan Ernvik 

Peter Wärnbring 

August Gustavsson 

Felix Eriksson 

Sebastian Bergfjord 

Marcus Olofsson 

Movitz Petersson 

Simon Thorsander 

Nat/State 

Töreboda MK 
Hagfors MS 
Töreboda MK 
Lidköpings MCK 
Töreboda MK 
Lidköpings MCK 
Lidköpings MCK 
Team Westom Motorcykel 
Christinehamns MK 
Töreboda MK 
Lidköpings MCK 
Lidköpings MCK 
Hagfors MS 
Säffle MCK 
Hagfors MS 
Team Westom Motorcykel 
Christinehamns MK 
Hökensås MCK 
Hagfors MS 
Christinehamns MK 
Säffle MCK 
Hökensås MCK 
Hökensås MCK 
Christinehamns MK 
Team Westom Motorcykel 
Hökensås MCK 
Hagfors MS 
Team Westom Motorcykel 

Bästa Tid 

1:35.960 
1:36.951 
1:37.191 
1:38.265 
1:38.661 
1:38.758 
1:39.414 
1:40.242 
1:41.893 
1:42.570 
1:43.046 
1:45.205 
1:45.849 
1:45.913 
1:47.349 
1:47.480 
1:47.665 
1:48.445 
1:48.723 
1:49.182 
1:49.688 
1:49.758 
1:49.931 
1:52.318 
1:56.703 
1:59.002 
2:01.101 

Total Tid 

16:12.180 
21:31.480 
20:34.393 
11:57.587 
13:09.666 
20:25.670 
12:40.522 
15:16.634 
21:38.712 
15:01.635 
20:41.516 
15:31.937 
11:34.999 
16:39.906 

9:50.139 
21:29.029 
21:03.024 
14:45.676 
16:38.716 
19:42.606 
20:40.178 
20:02.989 
15:37.837 
15:32.736 
21:37.525 
21:50.213 
21:49.057 

50.028 

Sponsor 

 

Sorterad på bästa varvtid

Printed: 2019-08-18 19:53:46 

Resultathantering: Östlunds MX / Sören Östlund 

Tävlingsledare: örjan bengtsson lic id 5248/Patrik Hellkvist lid id 8887 

Jury ordförande Stefan Kullberg lic id nr: 30390 Hagfors MS 

Anslagen tid + 2 min 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Östlunds MX a.b. 

Serien Västra Div 2 Norra 

Träning 

Träning Grupp A 

Practice (20:00 Time) started at 9:46:58 

Valkenbergs banan 1,515 km 

2019-08-17 09:45 


